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Program PowerDirector 19 Ultra
CyberLink
Cena 119,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
CyberLink Screen Recorder 4 dostarcza pełnego rozwiązania do przechwytywania ekranu oraz strumieniowania wideo w jednej
zwartej aplikacji. Żadnych więcej narzędzi dla graczy, czy edytorów online, które wymagają konwersji, przenoszenia i
przesyłania do sprawnej pracy w zadaniach związanych z edycją wideo czy strumieniowania usług w serwisach YouTube i
Facebook. Screen Recorder ma w sobie pełnię możliwości z pakietu PowerDirector – Numeru 1 wśród edytorów wideo – dzięki
swojej responsywności, wysokiej jakości materiału oraz unikalnej technologii przechwytywania, będąc idealnym narzędziem
dla graczy, vlogerów czy osób pragnących uchwycić moment ze swojego ekranu w wysokiej jakości materiale wideo.

Dla Graczy i Streamerów

Idź krok dalej w strumieniowaniu wideo poczynań w grach i twórz wartościowe nagrania urozmaicone osobistym materiałem w
serwisach Twitch, YouTube czy Facebook. Integruj komentarz z kamer wideo w strumieniu gry, nagrywaj materiał oraz edytuj i
dopracuj go jeszcze bardziej.

Dla YouTuberów i Vlogerów

Przy wsparciu specjalistów CyberLink-wiodącego producenta narzędzi do edycji wideo, Screen Recorder to więcej niż tylko
oprogramowanie do przechwytywania ekranu. Nagrywaj i edytuj treści zapewniając swoim widzom wysokiej jakości wideo,
pełne wartościowego przekazu.

W Domu i w Firmie

Twórz prezentacje bardziej interaktywne dzięki udostępnianiu ekranu na żywo podczas strumieniowania. Nagrywaj
konferencje, twórz bardziej efektywne materiały treningowe z osobistym komentarzem, edytuj je i udostępniaj z łatwością.

Strumieniowanie na żywo do Twitch, YouTube i Facebook

Dzięki Screen Recorder możesz przesyłać materiały bezpośrednio do wybranego(ych) serwisu(ów) w jakości Full HD.
Strumieniowanie na żywo na Twitch, YouTube czy Facebook to idealna droga do dzielenia się swoją miłością do gier z całym
światem.

Multistrumieniowanie do 5 różnych platform – W tym dwa na własne serwery

Screen Recorder pozwala Ci na jednoczesne strumieniowanie do 5 serwisów. Oznacza to, że możesz w tym samym czasie
przesyłać materiał do Twitch, YouTube i Facebook oraz dwóch innych serwisów. Łatwiej dzięki temu przyciągnąć większą
publikę bez zbędnego ograniczania się do jednego miejsca.

Zredukowane zużycie zasobów
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Rozumiemy, jak bardzo obciążające CPU i GPU są nagrania materiału wideo wraz z jego jednoczesnym strumieniowaniem.
Jednak podczas, gdy inne rozwiązania dodatkowo obciążają system podczas tego procesu, my postawiliśmy sobie za cel
minimalizację użycia zasobów, dzięki czemu Screen Recorder nie psuje Twojej przyjemności z gry.

Zintegruj kamerę z materiałem na żywo

Dziel się nagraniami podczas rozgrywki. Dziel się sekretami, reakcjami i komentarzem ze swoimi widzami z użyciem kamerki i
mikrofonu dodając dźwięk i obraz na ekranie gry, nawet jeśli strumieniujesz materiał z konsoli.

Nagrywaj z Chroma Key

Bądź twórczy(a) w ujęciach z kamerki i nagraniach przechwyconych materiałów. Usuwaj efekty tła dzięki zaawansowanemu
silnikowi kluczowania chromatycznego (ang. choma key), dodawaj oddzielne tła lub efekty specjalne.

Dodawaj efekt Obrazu-w-Obrazie

Funkcja PiP (Obraz-w-Obrazie) na ekranie komputera lub nagrania z kamerki. Z łatwością twórz markowe wideo, promuj
sponsora lub dodawaj unikalny znak wodny do swojej treści.

Personalizowane skróty klawiaturowe

Nagrywaj natychmiast, wyciszaj w dowolnym momencie i wznawiaj bez użycia myszy, twórz szybkie zrzuty ekranu oraz
dostosuj skróty klawiaturowe dla potrzeb nagrywania i strumieniowania.

Nagrywaj z PC lub podłączonego urządzenia

Bez względu na to, czy jesteś vlogerem, graczem, czy doskonalącym się ekspertem, Screen Recorder zapewni Ci najlepszą
możliwą jakość wideo za każdym razem. Nagrywaj cały ekran, wycinek lub konkretną aplikację. Gracze mogą korzystać z pełni
funkcjonalności w zaawansowanym trybie dedykowanym rozgrywce, a także nagrywać wprost z konsoli!

Narzędzia łatwe w obsłudze

Nie spędzaj godzin na żmudnej edycji ujęć. Screen Recorder posiada niezwykle prosty edytor, który nie będzie sprawiał
problemu nawet w przypadku przycinania materiału, dodawania złożonych przejść i napisów, także w dwóch niezależnych
ścieżkach Audio.

Podgląd na żywo z kamerą i mikrofonem

Konfiguruj nagrania szybciej, dzięki podglądom na żywo z użyciem kamery i mikrofonu. Zobacz dokładnie to, co zostanie
udostępnione innym z wykorzystaniem ekranu podglądu, dzięki czemu błyskawicznie dostosujesz najważniejsze parametry.
Dodatkowa kontrola nad mikrofonem pozwala równie szybko włączać się i wyłączać z prezentacji.

Przechwytywanie ekranu w pracy

Pozwól zespołowi na przeglądanie i współtworzenie prezentacji przez nagrania, edycję i publikowanie jej online. Idealne
rozwiązanie dla wyjaśniania innym tego, co chcesz przekazać czy tworzenia interaktywnych przewodników dla zespołów. To
także najłatwiejsza droga do współdzielenia się materiałami z innymi.
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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